СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

тринадцатой сессии шестого созыва

27.10.2021 г                             № 59
с. Коурак

О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, Совет депутатов Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:

- РЕШЕНИЕ двадцать первой сессии пятого созыва от 10.10.2017 № 77 «О налоговых ставках, налоговых льготах по земельному налогу»;

- РЕШЕНИЕ тринадцатой  сессии пятого созыва от 28.11.2016 г  № 47 «Об освобождении от уплаты земельного налога».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Коуракский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Совета депутатов

Коуракского сельсовета

 Тогучинского района

Новосибирской области

______________  Г.Н.Суворова
	Глава Коуракского сельсовета Тогучинского района

Новосибирской области

______________  С.А.Слотин